СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

От  21 декабря 2020 года                                                                              № 19
р.п. Перелешинский

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 20.03.2019 №259
«Об    очередности   ремонта    дорог
местного     значения      на     период
2019-2023 г.г.»

Заслушав и.о.главы администрации Перелешинского городского поселения об очередности ремонта дорог местного значения на территории Перелешинского городского поселения Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения от 20.03.2020 №259 «Об  очередности ремонта дорог местного значения на территории Перелешинского городского поселения на период 2019-2023 годов», согласно приложения;

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  печатном  издании
         Перелешинского        городского       поселения        «Муниципальный  вестник Перелешинского городского поселения».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Перелешинского
городского поселения                                                                 Н.И. Чесноков

Приложение
к решению Совета народных депутатов
от 21 декабря 2020 года №19

Порядок
очередности ремонта дорог местного значения
на территории Перелешинского городского поселения
на 2021 г. и плановый период 2022-2023 г.г.

	№ п/п
	Наименование дорог
	Вид работ
	Мощность,  м.
	Стоимость, тыс.руб.

	1
	ул. Пушкина (2021)   рп. Перелешинский
	Отсыпка щебнем
	690х3,5
	1342,3

	2
	ул. Пролетарская (2021)  рп. Перелешинский
	Отсыпка щебнем
	720х3,5
	1399,6

	3
	ул. Гвардейская (2021)  рп. Перелешинский
	Отсыпка щебнем
	800х3,5
	1555,1

	4
	ул. Гагарина (2022)  п. Б. Ясырки
	Отсыпка щебнем
	400х3,5
	669,5

	5
	ул. Степная (2022)  п. Б. Ясырки
	Отсыпка щебнем
	2000х3,5
	3332,5

	6
	ул. Лермонтова (2022)  п. Б. Ясырки
	Отсыпка щебнем
	350х3,5
	583,2

	7
	ул. Чапаева (2022)  п. Б. Ясырки
	Отсыпка щебнем
	400х3,5
	666,5

	8
	ул. Школьная (2022)  п. Алексеевка
	Отсыпка щебнем
	2500х3,5
	4165,6

	9
	ул. Карла Маркса (2023)  рп. Перелешинский
	Фрезерование а/б покрытие
	400х5,0
	1344,2

	10
	ул. Брянская (2023)  рп. Перелешинский
	Фрезерование а/б покрытие
	540х5,0
	1814,7

	11
	ул. Садовая (2023)  рп. Перелешинский
	Фрезерование а/б покрытие
	440х5,0
	1330,8

	12
	ул. Коммунальная (2023)  рп. Перелешинский
	Фрезерование а/б покрытие
	200х5,0
	604,9

	13
	ул. Молодежная (2023)  рп. Перелешинский
	Фрезерование а/б покрытие
	370х5,0
	1119,1